<_/F\ LUCAS FOX REF. ALT58294
INTERNATIONAL PROPERTIES

LleHbl 0T 390 000 € New development
ALT58294 KBapTupbl, Finestrat, Costa Blanca

KBapTupbl B HOBOCTPOWMKE Ha Npoaaky B Finestrat, Costa Blanca, Ha4anbHas LeHa oT 390,000 €, 4OCTYMHbI 50
KBapTupsbl

50 2.0 133m? npenocraBnaeTcs
O6BbeKTbl B HANNYUN cnaJibHU Mnowanb oT JInueHs3ns Ha CTponTENBLCTBO

CBsa)xnTecb C HaMu an4 nojay4veHuns O0ONONHUTENbHOWN VIH(pOpMaLI,VIVI O JaHHOM obbekTe
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LleHbl 0T 390 000 € New development
ALT58294 KBapTupbl, Finestrat, Costa Blanca

KBapTupbl B HOBOCTPOWMKE Ha Npoaaky B Finestrat, Costa Blanca, Ha4anbHas LeHa oT 390,000 €, 4OCTYMHbI 50

KBapTupsbl

50

O6BbeKTbl B HaAN4mMm

OB30P

HoBocTponHble KBapTupbl Ha Npoaaxxy, Finestrat,
Costa Blanca, Ha4anbHasa LeHa oT 390,000 €

2.0 133m?

cnanbHu  Mnowans oT

OBBEKTbI JAHHOI O KOMITJIEKCA

Twvn HeJBNXXNMOCTU

npenoCtaBydeTCA
JInueH3ns Ha CTPOUTENIbCTBO

REF. ALT58294

lucasfox.ru/go/alt58294

PacnonoxxeHue

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

550 000 €

550 000 €

550 000 €

550 000 €

570 000 €

570 000 €

610 000 €

610 000 €

610 000 €

610 000 €

2Tax 0

3Tax 0

OTax 0

2Tax 0

2Tax 0

3Tax 0

OTax 0

2Tax 0

2Tax 0

3Tax 0

2 CnanbHW 2 BaHHble KOMHATbI

2 CnasibHn 2 BaHHbIE KOMHaThI

2 CnanbHW 2 BaHHbIE KOMHaTBI

2 CnasibHW 2 BaHHble KOMHaTbI

2 CnanbHW 2 BaHHble KOMHaTbI

2 CnasibHn 2 BaHHbIE KOMHaThI

2 CnanbHM 3 BaHHbIE KOMHATbI

2 CnasibHW 3 BaHHblE KOMHaTbI

2 CnanbHu 3 BaHHblEe KOMHaThI

2 CnasbHM 3 BaHHbIe KOMHaThbI

253m?, Teppaca 44m?

253m?, Teppaca 44m?

253m?, Teppaca 44m?

253m?, Teppaca 44m?

256m?, Teppaca 36m?

256m?, Teppaca 36m?

241m?, Teppaca 53m?

226m? Teppaca 38m?

2641m?, Teppaca 53m?

226m?, Teppaca 38m?

CBsa)xnTecb C HaMu an4 nojay4veHuns O0ONONHUTENbHOWN VIH(pOpMaLI,VIVI O JaHHOM obbekTe
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/B LUCAS FOX

INTERNATIONAL PROPERTIES

LleHbl 0T 390 000 € New development
ALT58294 KBapTupbl, Finestrat, Costa Blanca

KBapTupbl B HOBOCTPOWMKE Ha Npoaaky B Finestrat, Costa Blanca, Ha4anbHas LeHa oT 390,000 €, 4OCTYMHbI 50

KBapTupsbl

50

O6BbeKTbl B HaAN4mMm

Twvn HeLBUXMMOCTH

2.0 133m?

cnajbHN

Mnowagb oT

npeaocTaBiAaAeTCAd
JInueHsns Ha CTPoUTESNIbCTBO

PacnonoxxeHue

REF. ALT58294

Mnowapnb

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

Oowm [ Bunna

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

630 000 €

390 000 €

440 000 €

450 000 €

460 000 €

610 000 €

640 000 €

400 000 €

440 000 €

430 000 €

650 000 €

420 000 €

420 000 €

420 000 €

420 000 €

495 000 €

3Tax 0

OTax 1

STax1

dTax 1

Tax1

OTax 1

STax1

dTax 2

STax 2

OTax 3

STax3

dTax 4

STax &4

dTaxX &4

STax 4

dTax 4

2 CnasibHW 3 BaHHble KOMHaTbI

2 CnasibHW 2 BaHHble KOMHaTbI

2 CnanbHW 2 BaHHbIE KOMHAThI

2 CnanbHW 2 BaHHbIE KOMHaTHI

2 CnasibHW 2 BaHHble KOMHaTbI

2 CnanibHu 3 BaHHbIE KOMHaTbI

2 CnanbHK 3 BaHHbIE KOMHAThI

2 CnanbHW 2 BaHHbIE KOMHaTHI

2 CnasibHW 2 BaHHble KOMHaTbI

2 CnasibHW 2 BaHHble KOMHaATbI

2 CnanbHW 3 BaHHbIE KOMHAThI

2 CnanbHW 2 BaHHbIE KOMHaTHI

2 CnasibHW1 2 BaHHble KOMHaTbI

2 CnasibHW 2 BaHHblE KOMHaTbI

2 CnanbHW 2 BaHHbIE KOMHAThI

3 CnasibH1 2 BaHHbIE KOMHATbI

285m?, Teppaca 48m?

151m?, Teppaca 42m?

161m?, Teppaca 25m?

166m?, Teppaca 25m?

149m?, Teppaca 21m?

232m?, Teppaca 39m?

290m?, Teppaca 48m?

151m?, Teppaca 42m?

145m?, Teppaca 25m?

166m2, Teppaca 52m?

243m?, Teppaca 84m?

133m?, Teppaca 23m?

133m?, Teppaca 23m?

133m2, Teppaca 23m?

133m?, Teppaca 23m?

168m?, Teppaca 33m?

CBS)KUTECH C HAMW A5 MOJTyYEHUNSA AOMONHUTENbHON MHGOPMaLIWMN O IAaHHOM 06beKkTe
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/LF\ LUCAS FOX REF. ALT58294

INTERNATIONAL PROPERTIES

LleHbl 0T 390 000 € New development
ALT58294 KBapTupbl, Finestrat, Costa Blanca

KBapTupbl B HOBOCTPOWMKE Ha Npoaaky B Finestrat, Costa Blanca, Ha4anbHas LeHa oT 390,000 €, 4OCTYMHbI 50
KBapTupsbl

50 2.0 133m? npenocTaBifeTcs
O6beKTbl B HAINYUK cnaJibHNM Mnowapnb oT JInyeHsnsa Ha CTponTenbCTBO

Twvn HeLBUXMMOCTH PacnonoxxeHue Mnowapnb

KBapTupa 620 000 € dTax5 2 CnasibHn 3 BaHHble KOMHaTbI 230m?, Teppaca 80m?

CBsa)xnTecb C HaMu an4 nojay4veHuns O0ONONHUTENbHOWN VIH(pOpMaLI,I/IVI O JaHHOM obbekTe
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/P LUCAS FOX REF. ALTS829%
\/ INTERNATIONAL PROPERTIES

LleHbl 0T 390 000 € New development
ALT58294 KBapTupbl, Finestrat, Costa Blanca

KBapTupbl B HOBOCTPOWMKE Ha NMpoJaxky B Finestrat, Costa Blanca, Ha4anbHas LeHa oT 390,000 €, LOCTYMHbI 50
KBapTupbl

50 2.0 133m? npenocraBnaeTcs
Ob6BbeKTbl B HANN4YMK crnabHN |-|J'IOLLI,a)J,b oT ﬂI/ILI,eH3I/IF| Ha CTpPONTENBLCTBO

Ba)kHas nHgopMaL s 0 HeABUXKMMOCTU OT KoMMaHuu Lucas Fox. Jllo6as nHdopmaums 06 o6 bekTax HeBUXMMOCTU He HOCUT [,OrOBOPHOM O
XapakTepa 1 He SIBASIeTCS lopUANYECKM TOYHON. He cieflyeT NpuHUMaTb Ha Bepy 3asiBfIeHNst KOMMaHum Lucas Fox, MpecTaBeHHble B YCTHOW UK
NMUCbMeEHHO (hopMe, KacatoLLmMecs fAeTanabHon nHpopMaumy 06 06bEKTE HEBVMXXUMOCTM, €0 COCTOAHUMN UK €ro OLLE€HOYHOM CTOMMOCTMW.
KoMnaHus Lucas Fox 1 ee areHTbl He YNOoJIHOMOYEHbI ieflaTh 3asBeHns 06 06bekTax HeBUXKUMOCTW. B cneacTBUM 3TOro, areHTbl, NpoAaBLbl 1

apeHaonaTesin He HECYT OTBETCTBEHHOCTW 3a NpenoCTaB/IEHHYHO I/IHCbOpMaLl,I/I}O. I'Ipe)K,u,e 4YyeM NoAMNuCbIBaThL tobble AOKYMEHTbI, KacaloLwmnecs
Kynnn-nponaxxun 06bekTa HeABUXKUMOCTU, Mbl pekoMmeHgyem 06paTI/ITbCﬂ 3a KOHCyJ'IbTaLI,I/IeI7| K HE3aBUCUMOMY OPUCTY W, B CJlyHae
HeobxoOmMmMocCTH, NnpoBeCTn 3KCNepTnsy obbekTa HeABMXXMMOCTY AN YCTaHOBJIEHNA €ro TOYHbIX pa3MepoB N COCTOAHUA.

CBS>)KUTECb C HAMW OJ151 NoJSlyYeHUs A0NOIHUTEIbHON NHopMaL M 0 AAaHHOM ob6bekTe
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	Новостройные Квартиры на продажу, Finestrat, Costa Blanca, начальная цена от 390,000 €

