

ALT58294 Квартиры, Finestrat, Costa Blanca

Квартиры в новостройке на продажу в Finestrat, Costa Blanca, начальная цена от 390,000 €, доступны 50 Квартиры

 50
 2.0
 133m²
 предоставляется

 Объекты в наличии
 спальни
 Площадь от
 Лицензия на строительство











ALT58294 Квартиры, Finestrat, Costa Blanca

Квартиры в новостройке на продажу в Finestrat, Costa Blanca, начальная цена от 390,000 €, доступны 50 Квартиры

 50
 2.0
 133m²
 предоставляется

 Объекты в наличии
 спальни
 Площадь от
 Лицензия на строительство

ОБЗОР

Новостройные Квартиры на продажу, Finestrat, Costa Blanca, начальная цена от 390,000 €



lucasfox.ru/go/alt58294

ОБЪЕКТЫ ДАННОГО КОМПЛЕКСА

Тип недвижимости	Статус	Этаж	Расположение	Площадь
Квартира	550 000 €	Этаж 0	2 Спальни 2 Ванные комнаты	253m², Teppaca 44m²
Квартира	550 000 €	Этаж 0	2 Спальни 2 Ванные комнаты	253m², Teppaca 44m²
Квартира	550 000 €	Этаж 0	2 Спальни 2 Ванные комнаты	253m², Teppaca 44m²
Квартира	550 000 €	Этаж 0	2 Спальни 2 Ванные комнаты	253m², Teppaca 44m²
Квартира	570 000 €	Этаж 0	2 Спальни 2 Ванные комнаты	256m², Teppaca 36m²
Квартира	570 000 €	Этаж 0	2 Спальни 2 Ванные комнаты	256m², Teppaca 36m²
Квартира	610 000 €	Этаж 0	2 Спальни 3 Ванные комнаты	241m², Teppaca 53m²
Квартира	610 000 €	Этаж 0	2 Спальни 3 Ванные комнаты	226m², Teppaca 38m²
Квартира	610 000 €	Этаж 0	2 Спальни 3 Ванные комнаты	241m², Teppaca 53m²
Квартира	610 000€	Этаж 0	2 Спальни 3 Ванные комнаты	226m², Teppaca 38m²



ALT58294 Квартиры, Finestrat, Costa Blanca

Квартиры в новостройке на продажу в Finestrat, Costa Blanca, начальная цена от 390,000 €, доступны 50 Квартиры

502.0133m²предоставляетсяОбъекты в наличииспальниПлощадь отЛицензия на строительство

Тип недвижимости	Статус	Этаж	Расположение	Площадь
Квартира	630 000 €	Этаж 0	2 Спальни 3 Ванные комнаты	285m², Teppaca 48m²
Квартира	390 000 €	Этаж 1	2 Спальни 2 Ванные комнаты	151m², Teppaca 42m²
Квартира	440 000 €	Этаж 1	2 Спальни 2 Ванные комнаты	161m², Teppaca 25m²
Квартира	450 000 €	Этаж 1	2 Спальни 2 Ванные комнаты	166m², Teppaca 25m²
Квартира	460 000 €	Этаж 1	2 Спальни 2 Ванные комнаты	149m², Teppaca 21m²
Дом / Вилла	610 000 €	Этаж 1	2 Спальни 3 Ванные комнаты	232m², Teppaca 39m²
Квартира	640 000 €	Этаж 1	2 Спальни 3 Ванные комнаты	290m², Teppaca 48m²
Квартира	400 000 €	Этаж 2	2 Спальни 2 Ванные комнаты	151m², Teppaca 42m²
Квартира	440 000 €	Этаж 2	2 Спальни 2 Ванные комнаты	145m², Teppaca 25m²
Квартира	430 000 €	Этаж 3	2 Спальни 2 Ванные комнаты	166m², Teppaca 52m²
Квартира	650 000 €	Этаж 3	2 Спальни 3 Ванные комнаты	243m², Teppaca 84m²
Квартира	420 000 €	Этаж 4	2 Спальни 2 Ванные комнаты	133m², Teppaca 23m²
Квартира	420 000 €	Этаж 4	2 Спальни 2 Ванные комнаты	133m², Teppaca 23m²
Квартира	420 000 €	Этаж 4	2 Спальни 2 Ванные комнаты	133m², Teppaca 23m²
Квартира	420 000 €	Этаж 4	2 Спальни 2 Ванные комнаты	133m², Teppaca 23m²
Квартира	495 000 €	Этаж 4	3 Спальни 2 Ванные комнаты	168m², Teppaca 33m²



ALT58294 Квартиры, Finestrat, Costa Blanca

Квартиры в новостройке на продажу в Finestrat, Costa Blanca, начальная цена от 390,000 €, доступны 50 Квартиры

502.0133m²предоставляетсяОбъекты в наличииспальниПлощадь отЛицензия на строительство

Тип недвижимости	Статус	Этаж	Расположение	Площадь
Квартира	620 000 €	Этаж 5	2 Спальни 3 Ванные комнаты	230m², Teppaca 80m²



ALT58294 Квартиры, Finestrat, Costa Blanca

Квартиры в новостройке на продажу в Finestrat, Costa Blanca, начальная цена от 390,000 €, доступны 50 Квартиры

50 2.0 133m² предоставляется Объекты в наличии спальни Площадь от Лицензия на строительство



Важная информация о недвижимости от компании Lucas Fox. Любая информация об объектах недвижимости не носит договорного характера и не является юридически точной. Не следует принимать на веру заявления компании Lucas Fox, представленные в устной или письменной форме, касающиеся детальной информации об объекте недвижимости, его состоянии или его оценочной стоимости. Компания Lucas Fox и ее агенты не уполномочены делать заявления об объектах недвижимости. В следствии этого, агенты, продавцы и арендодатели не несут ответственности за предоставленную информацию. Прежде чем подписывать любые документы, касающиеся купли-продажи объекта недвижимости, мы рекомендуем обратиться за консультацией к независимому юристу и, в случае необходимости, провести экспертизу объекта недвижимости для установления его точных размеров и состояния.